ventu Eucharistico totius regionis Pedemontanae, qui Vercellis, in sede 

honoris tu i clarissima, haud i ta multo post habendus esset, probe memi­

nimus, Nos abs te magna animi voluptate audisse, cum te Nos adeuntem 

admisimus; ominatique t u m sumus a tque optavimus, ut maximam ille 

in gloriam Augusti Sacramenti cederet, istorumque populorum cari tatem 

in Iesum Dominum sub speciebus latentem acueret. Nuper autem ad Nos 

attulisti , quem nuntiaveras Conventum, coeptum die secundo absolu­

tumque iri die sexto proximi mensis, eidemque adfuturos, cum ingenti 

fidelium multi tudine, paene omnes ecclesiasticarum provinciarum Vercel­

lensis et Taurinensis Antistites. Bene equidem Coetui isti precamur, cer­

tumque habemus fore u t , quos vobis ipsi spondetis, uberrimos inde fructus 

grex iste tuus et finitimae dioeceses percipiant. Neque enim in Vercellen-

sibus t radi ta illa a maioribus fides pietasque deferbuit, neque apud ipsos 

illud oblitterari queat, Patres Concilii Vercellensis, anno ML, Berengaria-

nam condemnavisse haeresim, sollemniterque confirmasse, Christum sub 

Eucharisticis velis revera adesse praesentem. I taque , venerabilis frater, 

velimus, u t , quae per id temporis t rac ta tur i estis, ea non in disputationes 

sub tibores abstrusioresque abeant, sed ad vitae usum actionemque spe­

ctent. Sic praeterea animorum foveatis ardorem, ut is non modo in tr ium­

phales honores Eucharistiae deferendos a tque in splendidam denique pom­

pam erumpat , sed et iam quam diutissime perseveret a tque ad homines 

in christianae vitae inst i tuto et in cultu Augusti Sacramenti confirmandos 

p lur imum valeat. Age nunc date operam ut laetissimi eventi exspecta­

tionem sustineatis, omnia congruenter apparando. Atque ut rei fausti-

t a t em ipsi augeamus curamque Eucharist iae pie magniñceque colendâe 

vobiscum participemus, scito, dilectum filium Nostrum Augustinum Ri-
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X I I I 

AD EMUM P. D. GULIELMUM TITULO SANCTAE CRUCIS IN IERUSALEM S. R. E. 

PRESB. CARD. VAN ROSSUM, SACRAE CONGREGATIONI DE PROPAGANDA 

FIDE PRAEFECTUM: DE EXPOSITIONE MISSIONARIA IN URBE ANNO 

SANCTO MCMXXV HABENDA. 

Dilecte fi l i Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — E i d e i 

propagandae s tudium Nobis cum sit, ut debet esse, praecipuum, singu­

lares equidem curas cogitationesque solemus in ea omnia conferre, quae­

cumque ad catholicarum Missionum ordinationem a tque incrementa per­

t inent . Huius rei, ut missa faciamus quae in vulgus sunt cognita, temet